
2018 年 9 月 23 日 

各位 

公益財団法人那須野が原文化振興財団 

理事長  津久井 富雄 

 

   那須野が原ハーモニーホール ホームページの https 化（常時 SSL 化）のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当財団の運営にご協力

を賜り、まことにありがとうございます。 

この度、那須野が原ハーモニーホールのホームページをより安心してご覧いただくために、

2018 年 10 月 1 日（予定）よりホームページを https 化（常時 SSL 化）いたします。 

つきましては、URL が変更になりますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1.URL の変更について 

URL の「http」のあとに sが付き、「https」となります。 

変更となるホームページ 旧 URL 新 URL 

那須野が原ハーモニーホール http://www.nasu-hh.com/ https://www.nasu-hh.com/ 

那須野が原少年少女合唱団 http://www.nasu-hh.com/kaze/ https://www.nasu-hh.com/kaze/ 

※変更後、sのない旧 URL でアクセスした場合、自動的に新 URL に転送されますが、ブッ

クマーク（お気に入り）に登録されている方は、新 URL への変更をお願いします。 

2.ご利用になれない環境について 

今回のセキュリティ対応に伴い、暗号化のサポートをしていないパソコンや携帯電話（フ

ューチャーフォン）などでホームページをご覧になれない可能性があります。ブラウザや

OS のバージョンアップ等での対応につきましては、各メーカーや携帯電話会社にお問い

合わせください。 

 

お手数をおかけしますが、今後もお客様が安心してご覧いただけるホームページ運営をして

まいりますので、変わらぬご利用を賜りますようお願いいたします。 


